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Lista e kandidateve qé ftohen pér test me shkrim pér pozitén:
Zyrtar pér Menaxhim Financiar dhe Kontrollé

Data :11.1_0.2019

Ora 10:00 Salla e Kuvendit Komuna e Fushé Kosovés

Shqipe Avdiu Berisha
L
Egzon Xhemaili
3: Besare Sllamniku Aliu
4, Lendita Syla Asllani
Bajram Ardainoviq
5
6. Liridona Gashi
7. Fatime Prebreza Trepca
8. Dafiné Makolli
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